

برگزاری بزرگترین همایش کشوری سلامت دهان و دندان و مدارس در تبریز

برگزاری بزرگترین همایش کشوری سلامت دهان و دندان و مدارس در تبریز



برگزاری بزرگترین همایش کشوری سلامت دهان و دندان و مدارس در تبریز همایش کشوری سلامت دهان و دندان و مدارس با حضور مدیران و کارشناسان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، وزارت آموزش و پرورش و سازمان بیمه ایران در مورخ، ۲۲-۲۱ مرداد ماه در محل هتل شهریار تبریز برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت، دکتر مومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن عرض خیرمقدم به مدعوین درخصوص اهداف و برنامه های سلامت دهان و دندان در این دانشگاه مطالبی را ایراد کرد. وی با اشاره به استقرار مجتمع های سلامت برای اولین بار در کشور در شهر تبریز با الگوی منحصر به فرد بیان نمود که با در نظر گرفتن کارشناس بهداشت

دهان و دندان در این مجتمع ها جهت ارائه خدمات سلامت دهان و دندان به دانش آموزان ابتدایی میتوان گامهای اساسی در ارتقا: سلامت دهان و دندان برداشته شود.

دکتر علیپور کارشناس مسوول واحد بهداشت دهان و دندان معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز ضمن ارائه گزارش استانی برنامه سلامت دهان و دندان دانش آموزان ابتدایی، هدف از برگزاری این همایش را بررسی روند اجرایی نمودن توافق نامه فی ما بین وزارت بهداشت و درمان و وزارت آموزش و پرورش که در اسفند ماه سال ۱۳۹۳ انجام شده بود مطرح نموده و افزود: در این همایش دستورالعمل اجرایی توسط کارشناسان کشوری مورد بحث و بررسی قرار گرفته و مقرر گردید با تجهیز و آماده نمودن زیرساخت های لازم از اول مهر ماه سال جاری خدمات بهداشت دهان و دندان شامل معاینه، آموزش و مشاوره، فلورایدتراپی، فیشورسیلانت تراپی دندانها، حذف دندانهای عفونی و ترمیم دندان ۶ به دانش آموزان ابتدایی به صورت رایگان ارائه شود. در آغاز این همایش به ترتیب دکتر کوشا معاون فنی معاون بهداشت وزارت و رییس اداره بیماریهای غیرواگیر، دکتر عسگری دبیر شورای سلامت دهان و دندان کشور در کشور، دکتر حمیدی معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش و پرورش، دکتر صمدزاده مشاور معاون بهداشت و رییس اداره سلامت دهان و دندان، دکتر اعتماد معاون بیمه سلامت ایران و برخی دیگر از مسوولین مربوطه به ایراد سخنانی پرداختند. گفتنی است هدف از برگزاری این همایش اجرایی نمودن دستورالعمل توافقی برنامه سلامت دهان و دندان دانش آموزان ابتدایی فی مابین وزارت بهداشت و درمان، وزارت آموزش و پرورش و سازمان بیمه ایران می باشد.